۲۱. الجابری، محمد عابد، (۱۳۸۹)، «تبيين ساختار عقل عربي در گفت و گو با محمد عابد الجابری»، ترجمه محمد تقی کرمی، فصلنامه نقد و نظر، ش ۲۳: ۴۴
۲۲. جامی، عبدالرحمن، (۱۳۷۰)، نقد النصوص فی شرح نقش الفصوص، تصحیح سید جلال آشتیانی، تهران: سازمان چاپ و انتشارات وزارت ارشاد اسلامی.
۲۳. جبوری، کامل سلمان، (۲۰۰۲/۱۴۲۲)، النجف الاشرف و حركة الجهاد، عام ۱۳۳۲-۱۳۳۳هـ / ۱۹۱۴م، بیروت.
۲۴. جندی، (۱۴۲۳)، موبدالدين، شرح فصوص الحکم، تصحیح سید جلال آشتیانی، قم: بوستان کتاب.
۲۵. جوادی آملی، عبدالله، (۱۳۸۸)، شاخصه های برتر رسول اکرم بر پیامبران، اسراء، ش ۸.
۲۶. حسین زاده، محمد، (۱۳۹۳)، مؤلفه‌ها و ساختارهای معرفت بشری، تصدیقات یا قضایا، قم: موسسه آموزشی پژوهشی امام خمینی ره.